АДМИНИСТРАЦИЯ  САМАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                                                  № 21

с.Самарка

Об отмене постановления

Администрации Самарского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 05.04.2018 № 14

«О создании общественной комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации

Самарского сельсовета Локтевского

района Алтайского края»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999  №120-ФЗ ч.1 ст.11 «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»», Уставом муниципального образования  Самарский

сельсовет Локтевского района Алтайского края,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Постановление Администрации Самарского  сельсовета

Локтевского района Алтайского края, № 14 от 05.04.2018г «О создании

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского

края» отменить.

    2. Обнародовать   настоящее постановление в установленном

законом  порядке.

Глава сельсовета:                                                                     Г.Н.Амирова